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Członkowie Klubu Fotograficznego Start działającego przy Oddziale PTTK Beskid Śląski w
Cieszynie 17 listopada spotkali się na kolejnym zebraniu. Omówiono szereg ważnych spraw
organizacyjnych, a także oglądano zdjęcia z ostatniego pleneru fotograficznego dzieląc się
uwagami na temat poszczególnych zdjęć.

- Taka wymiana spostrzeżeń jest bardzo przydatna. Każdy na fotografowany temat ma inne spojrzenie.
Widzę to wyraźnie, jak z Krzyśkiem fotografujemy to samo miejsce, a przynosimy zupełnie inne zdjęcia –
zauważyła Irena Greń. Poszczególni członkowie klubu zwracali też uwagę na zupełnie inne niedociągnięcia. Jednym
bardziej przeszkadzały pozostawione po bokach kadru fragmenty niepotrzebnych elementów, jak kawałek gałęzi
sąsiedniego drzewa czy framuga drzwi, inni zastanawiali się, czy należy prostować „walące się” na zdjęciu budynki.
Ostatecznie każdy ma swoje własne upodobania i własne spojrzenie poprzez obiektyw, jednak wszyscy zgodnie
stwierdzili, że warto wysłuchać uwag i spostrzeżeń, zwłaszcza tych technicznych, innych miłośników fotografii a
wymiana doświadczeń i spostrzeżeń jest bardzo cenna. Dlatego postanowiono część każdego kolejnego spotkania
poświęcać właśnie na omówienie kilkunastu zdjęć przyniesionych przez członków klubu. Sprawę zdecydowanie
ułatwia rzutnik multimedialny, dzięki któremu klubowicze wybrane do pokazu kilkanaście zdjęć bezkosztowo
przynoszą na pendrajwie.

Ponadto dyskutowano o nowej stronie Klubu. Działa ona na serwerze Optimala
http://www.klubfotograficznystart.ox.pl/ i wszyscy członkowie klubu są bardzo zadowoleni ze zmian. Ustalono,
że systematycznie na stronę dodawane będą krótkie notki o członkach klubu i zdjęcia ich autorstwa. Omawiano
także kwestie techniczne planowanej wystawy w skoczowskim Art Adresie. Wiadomo już, że wernisaż odbędzie się 6
lutego, a forma, w jakiej zostaną zaprezentowane prace członków KF Start z pewnością zaskoczy oglądających.
Wystawa zatytułowana będzie „Spojrzenie”, a jej komisarzem jest Irena Greń.

Sporo uwagi poświęcono także organizowanemu przez Klub konkursowi fotograficznemu „Cieszyńskie bez Granic”.
Zaplanowano posiedzenie komisji, ustalono, kto może w niej zasiadać. W najbliższym czasie podany zostanie termin
wernisażu pokonkursowego połączonego z wręczeniem dyplomów i nagród.
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